
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě kolem světa

                                            Program zaměřený na cestování a poznávání světadílů. Proto ho paní učitelky nazvaly "Cesta kolem světa". Děti se scházely vždy ve škole dopoledne na dvě hodiny, kde  vymýšlely, vytvářely a nacvičovaly vše, co se týkalo daného kontinentu. Každý den začal skládáním pu

                                            Úpice

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Úpici

                                            Vy, kdo jste nestihli premiéru, máte možnost toto představení shlédnout v repríze, a to 6. 10. 2022 od 19,00 v úpickém loutkovém divadle.Přijďte se pokochat krásnými historickými loutkami, kulturně se osvěžit a podpořit naši snahu a úsilí, které jsme museli vyvinout, a nervy, 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 06.10.2022 - Čt 06.10.2022

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Úpici

                                            Vy, kdo jste nestihli premiéru, máte možnost toto představení shlédnout v repríze, a to 6. 10. 2022 od 19,00 v úpickém loutkovém divadle.Přijďte se pokochat krásnými historickými loutkami, kulturně se osvěžit a podpořit naši snahu a úsilí, které jsme museli vyvinout, a nervy, 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 06.10.2022 - Čt 06.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                        [image: Dětský maškarní karneval v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Jívka už v pátek!

                                            Zajímavou akci odstartuje už páteční letní kino.Hlavní program pak proběhne v sobotu na hřišti u hasičské zbrojnice.Podrobnosti na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            Pá 04.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                        [image: Den obce Jívka už v pátek!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Jívka už v pátek!

                                            Zajímavou akci odstartuje už páteční letní kino.Hlavní program pak proběhne v sobotu na hřišti u hasičské zbrojnice.Podrobnosti na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            Pá 04.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče školáků poznávali nástrahy sociálních sítí

                                            Seminář vedl zkušený policejní preventista Lukáš Vincenc. Přítomným rodičům doporučil, aby se svými dětmi na sociálních sítích byli, aby se zajímali o to, čím jejich děti na internetu žijí. Upozornil na takzvané "internetové predátory", kteří se snaží od nezletilých 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 25.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha v Radvanicích již tento víkend

                                            Přípravy jsou v plném proudu, co vás letos čeká?
4-proudá dráha Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích.
Vhodné přezůvky s sebou!Vezměte i své známé   Dámy také v�

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 24.02.2024 - Ne 25.02.2024

                                        
                                        [image: Radvadráha v Radvanicích již tento víkend]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvadráha v Radvanicích již tento víkend

                                            Přípravy jsou v plném proudu, co vás letos čeká?
4-proudá dráha Radvadráha – dlouhá dráha která ověří Váš řidičský um, ukázka prací našeho klubu, ale hlavně zábava… Tělocvična ZŠ v Radvanicích.
Vhodné přezůvky s sebou!Vezměte i své známé   Dámy také v�

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 24.02.2024 - Ne 25.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově

                                            ⚒ Pozvánka pro všechny bývalé havíře, pracovníky hornických provozů, havířské důchodce a jejich přátele na Slavnostní otevření důlní hornické expozice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 19.09.2023 - Út 19.09.2023

                                        
                                        [image: Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově

                                            ⚒ Pozvánka pro všechny bývalé havíře, pracovníky hornických provozů, havířské důchodce a jejich přátele na Slavnostní otevření důlní hornické expozice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 19.09.2023 - Út 19.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávání na venkově podporují také místní akční skupiny

                                            Nové venkovní učebny, polytechnická centra, technologický klub, sdílená učebna informatiky a robotiky, ale i vybavení odborných učeben a bezbariérovost škol. To je jen stručný výčet úspěšných příkladů projektů podpořených více jak 199 miliony Kč 15 Místními akčními s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní procházky Kladským pomezím

                                            Nejprve zamíříme do Náchoda. Vydáme se na příjemnou procházku do Malých lázní, kterou zahájíme u pivovaru Primátor. Pokračovat budeme lesoparkem Montace, kde najdeme obůrku s daňkem skvrnitým. Po lesní cestě dojdeme k Mlynářově dvoru v Bělovsi, u kterého nás potěší výb�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dobývání hradu Vízmburk

                                            Vízmburk - dobývání hradu. To je název akce, která se uskuteční v sobotu 4. září 2021. Vstupné na akci je dobrovolné, začíná se už v 10 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Dobývání hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dobývání hradu Vízmburk

                                            Vízmburk - dobývání hradu. To je název akce, která se uskuteční v sobotu 4. září 2021. Vstupné na akci je dobrovolné, začíná se už v 10 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj

                                            Ve středu 11. 5. 2022 se uskuteční v Úpici Zdravotnický víceboj. Do soutěže se zapojí hlídky mladších i starších žáků. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.05.2022 - St 11.05.2022

                                        
                                        [image: Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj

                                            Ve středu 11. 5. 2022 se uskuteční v Úpici Zdravotnický víceboj. Do soutěže se zapojí hlídky mladších i starších žáků. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.05.2022 - St 11.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za zvířátky v Chotěvicích

                                            Cena 2750 Kč (obědy jsou v ceně). 
Více info na telefonu 733 156 622 nebo na michalakrehka@centrum.cz. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 06.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Putování za zvířátky v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za zvířátky v Chotěvicích

                                            Cena 2750 Kč (obědy jsou v ceně). 
Více info na telefonu 733 156 622 nebo na michalakrehka@centrum.cz. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 06.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




